Redo

CGC
Rac.
CAP 21053 00.FP.
CITTA., DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128
DETERMINAZIONE DI

ACCERTAMENTO ENTRATA

8 ’| U 4
N. REG. DETERMINE DATA 2 8 SET. B

OGGETTO: Accertamento entrata contributo 2i Rete Gas

SETTORE N. 8:
Ufficio/Servizio: OPERE PUBBLICHE

Capitolo 40000085 Accertamento 625 del Bilancio 2016/2018
i
Data 2?)[ 08( 2016 Il Responsabile del Procedimento Firma _ F.to Geom.Luca Croce

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA

27 SEL 2016 FE

Data Il Responsabile del Settore Fitma

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

@ Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
[[] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[[] Vista la disponibilitd di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria,

Castellanza, 3 3 SET 2016 R
1L RESPONSABILE DEL SETTO%ﬁNmIQO FINANZIARIO
- Frh, e

F.to Rag.Cristina Bagatti

i}
L .
s )

L'originale del documento & depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Geom.Luca Croce

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Arch. Silvano Ferraro

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


OGGETTO: Accertamento entrata contributo 2i Rete Gas.

Il sottoscritto, arch. SILVANQO FERRAROQO, responsabile del settore

Richiamato il contratto rep. n. 3044/ racc. n. 166 del 17/01/2011, con il quale & stato affidato alla Societa
Enel Rete Gas (ora 2i Rete Gas) il servizio di disttibuzione gas metano sul territorio comunale in concessione
pet la durata di 12 anni;

Dato atto che tra i documenti dell’offerta di gara ¢ stato incluso impegno unilaterale alla erogazione di un
contributo, in aggiunta agli obblighi contrattuali, della somma di € 100.000,00, per il quale con nota comunale
n. 9197 del 13/05/2016, questo Ente ha richiesto di provvedere al relativo versamento in esecuzione
dellimpegno assunto a entro il 30/06/2016, ovvero della prima rata di € 50.000,00, e versamento del saldo
entro ¢ non oltre 11 30/11/2016;

Constatato che, dopo aver definito le modaliti del versamento ai fini fiscali, in data 22/09/2016, la Societa
2i Rete Gas, con sede in Milano, via Alberico Albricei 10, ha provveduto al versamento della prima rata;

Dato atto che, secondo i contenuti della comunicazione sopra richiamata, deve essere previsto
Paccertamento di entrata della complessiva somma di € 100.000,00, iscritta a bilancio al cap. 40000085 -
Contributo da imptese pet investiment, del bilancio 2016/2017/2018;

Richiamati:
= Tart. 107 del D.Lgs 267/2000 “funzioni e responsabilita della dirigenza”;

= Part. 22 del vigente regolamento sullordinamento generale degli uffici e servizi “competenze dei
responsabili di settore™;

= la deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 10/05/2016, con cui si approvava il P.E.G. per Pesercizio
2016 e si individuavano 1 responsabili della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2016;

= la Deliberazione G.C. n. 10 del 28/01/2016 con cui veniva approvato il Piano Triennale per la
Prevenzione della Corruzione — 2016/2018;

DETERMINA

1. di accertare Pentrata, della somma relativa all’alienazione del mezzo spargisale Assaloni mod. AV-40, come
Segue::

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA
MISSIONE CONTO P
CAPITOLO | PROGRAMMA TITOLO | (¥ livello pisno dei
MACROAGGREGATO | Ceony |V 2016 2017 | 2018
40000085 4.02.0300 E. 4.02.03.03.999 | CP | €. 100.000,00 / /

Nei confronti del creditore:



CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE PIVA IMPORTO

2i RETE GASSP.A. | 2016 06724610966 06724610966 €. 100.000,00

2. di disporre per la registrazione della presente Determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Genetali;

3. di inoltrare la presente Determinazione medesima 2l Settore Economico-Finanziario per ’apposizione dei
irare fa p one 1 ! <O per Lapp “
pareri di competenza e per la tegistrazione dell'impegno di cui al presente atto nelle scritture contabili

dell’Ente.



SETTORE AFFARI GENERALI |

\ )/

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

. - orT M
ALN. 81 0 IN DATA j 8 srl. 2016
= GITF
IL RESPONSABILED_EI/@@ Rl GENERALI

F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

oA O
ﬂ fi 'ﬁ“‘ %’ Emﬁ ﬁ;:} \Q \”a’
Castellanza, H ol - N. Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimarra fino

i TT O
algiom() ‘ iﬁ % EI 5 ;21':'-.:1!1.\:

IL MESSO COMUNALE
Fie GUIDD CRIMOLDI



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba




